[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      2012г.                                                                                  № ____

п. Мурино

	О подготовке документации по планировке

территории, ограниченной границей муниципального образования «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО, южной границей земельного участка с кадастровым номером 47:07:0723001:13,  восточной границей земельного участка с кадастровым номером 47:07:0723001:7, проектируемым транспортным обходом пос. Мурино и дер. Новое Девяткино – продолжение Пискаревского проспекта, линией электропередач, Капральевым ручьем и границей МО «Новодевяткинское сельское поселение» ВМР ЛО,  муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

                В соответствии с ст. 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в целях обеспечения условий для устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории, ограниченной границей муниципального образования «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО, южной границей земельного участка с кадастровым номером 47:07:0723001:13,  восточной границей земельного участка с кадастровым номером 47:07:0723001:7, проектируемым транспортным обходом пос. Мурино и дер. Новое Девяткино – продолжение Пискаревского проспекта, линией электропередач, Капральевым ручьем и границей МО «Новодевяткинское сельское поселение» ВМР ЛО, муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (схема границ территории проектирования – Приложение 1 к настоящему постановлению),  в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории.
2. Ведущему специалисту - архитектору администрации МО «Муринское сельское поселение»:
2.1. Обеспечить подготовку исходных данных для подготовки документации по планировке территории в объеме информации, имеющейся в администрации МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО.
2.2. Осуществить сбор и анализ предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержанию документации по планировке территории.
2.3.  Подготовленную документацию по планировке территории направить в администрацию МО «Всеволожский муниципальный район» для проверки на соответствие требованиям действующего законодательства.

3. Опубликовать настоящее Постановление вместе с приложением в газете «Муринские вести» и на официальном сайте МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.Н. Конева.

	Глава администрации
	В.Ф. Гаркавый